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Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgledhjeve, Komision
Qendror | Zgjedhjeve me daté 13.09.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té Democracy Plus (D+)

I Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
B grupit té Vézhguesve té 0JQ vendore “Democracy Plus” me njembédhjeté {11} vezhgues
afatgjaté, pér vézhgimin e aktiviteteve Zgjedhore per Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoveés,
4 do t& mbahen mé 17 tetar 2021.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Palitike dhe Certifikim eshte e obliguar ta njoftojé 0JQ vendore
“Democracy Plus” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rriedhin
nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 per VEzhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofte] 01Q vendare
“Democracy Plus” pér marrjen e keti| vendimi.

I, Lista e vezhguesge 18 “Demacracy Plus” éshta pjese pérbérise e ketij vendimi.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kéti) Vendimi, t& g}%ﬁ personat gé kané
interes ligjor kané t€ drejté ankese né Panelin Zejedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve t& “Democracy Plus” pér vezhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

L II |
1 N— Krasnig| Democracy Plus

2 Emir Abrashi Demacracy Plus |
3 Debora | Paci Democracy Plus
|4 Hazir ' lsufi Democracy Plus
5 Egzona Kozhani Democracy Plus
6 Visar Rushit Democracy Plus
7 TiFik Muzsig Democracy Plus

3 Albana Rexha Democracy Plus ]
2 Krenare | Rushiti Democracy Plus

10 | Valmir lsmaili Dremocracy Plus 1

11 Roberta Osmarii - Dremocracy Plus N
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